Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 14:31
Link do produktu: https://www.teraled.pl/kanlux-ideal-stycznik-mocy-kcp-18-230-p-32829.html
Kanlux IDEAL stycznik mocy
KCP-18-230
Cena 52,94 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy Kanlux-24104
Kod producenta 24104
Kod EAN 5905339241047
Opis produktu
Kanlux KCP-18-230
Stycznik mocy KCP
Norma: PN-EN 60947-4-1
Żywotność mechaniczna (x106): 10Nm
Żywotność elektryczna (x103) AC-4: 200
Żywotność elektryczna (x103) AC-3: 1000
Znamionowy prąd roboczy 660V - In AC-4: 3,8A
Znamionowy prąd roboczy 660V - In AC-3: 12A
Znamionowy prąd roboczy 440V - In AC-1: 32A
Znamionowy prąd roboczy 380V - In AC-4: 7,7A
Znamionowy prąd roboczy 380V - In AC-3: 18A
Znamionowy prąd łączeniowy Ie [A]: 18
Znamionowe napięcie udarowe wytrzymywane Uimp [V]: 6000
Znamionowe napięcie izolacji Ui [V]: 690
Styki pomocnicze: 1
Styki główne: 3
Stopień IP: 20
Siła dokręcania [Nm]: 1,7Nm
Prąd cieplny umowny Ith [A]: 32
Napięcie znamionowe łączeniowe Ue [V]: 400
Napięcie zasilania cewki [V]: 230 AC
Moc znamionowa robocza AC-3 660-690V: 10kW
Moc znamionowa robocza AC-3 440V: 9kW
Moc znamionowa robocza AC-3 415V: 9kW
Moc znamionowa robocza AC-3 380-400V: 7,5kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold